
 
 
 
 
 

 
 
 

DETERMINA N. 46 DEL 16/10/2018 
 
OGGETTO: Spese Cassiere Economo dal 02.01.2018 al 30.09.2018 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
PREMESSO: 

− che si è provveduto ad impegnare le somme relative alle spese del Cassiere 
Economo; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Lecce”, emanato in 
attuazione dell’art. 13, comma 1°, lett. i) ed o) del D. Lgs. n. 419/1999 ed adottato con 
delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in data 05/10/2009, ed in particolare l’art. 13 il quale 
stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Direttore definisca il budget di gestione di cui 
all’art. 12 del citato Regolamento di Organizzazione; 

VISTO il Budget annuale per l’anno 2018, composto dal budget economico e dal budget 
degli investimenti e dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo dell’Ente, con delibera n. 
44, nella seduta del 30 ottobre 2017; 

VISTA la propria determinazione n. 49 del 02/11/2017 con la quale sono stati adottati il 
budget economico di gestione e budget degli investimenti di gestione per l’anno 2018; 

DETERMINA 

AUTORIZZARE le suddette spese e di imputarle ai relativi sotto conti come da allegato alla 
presente determina. 

 
 

                                                                     IL  RESPONSABILE PREPOSTO 
                                                                      Dott.ssa Teresa Elvira SAMBATI     

 
 


